50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023 della 

fornitura di libri all’operatore economico Libreria Leggi e Scrivi di Frezza Guglielmo via Garibaldi, 17 

– 36045 Lonigo  (VI) P.IVA.  05277600283 , per una durata pari a 6 mesi, per un importo complessivo 

pari a € 818,00 (euro ottocentodiciotto/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 

b), del decreto legislativo n. 36/2023; 
A tal fine si precisa che: 

a) ai sensi dell’art.